
 
 

 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

10 января 2024 г.           № 1/3 

Екатеринбург 

 

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов 

и резерва составов участковых избирательных комиссий на территории 

Кировского района города Екатеринбурга на 2024 год 

 

Руководствуясь п. 9 ст. 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь Сводным планом мероприятий по 

обучению организаторов выборов и иных участников избирательного 

процесса, повышению правовой культуры избирателей в Кировском районе 

города Екатеринбурга на  2024 год, утвержденным решением Кировской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 10 января 2024 года № 1/2, Кировская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга   р е ш и л а :  

1. Утвердить План обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на территории Кировского района города Екатеринбурга на 2024 

год (прилагается).   

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии Кировского района города Екатеринбурга и разместить на 

официальном сайте Кировской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Лашко В.В. 

 

 

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

 

    

 

 

Панова С.В. 

Секретарь Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

Лашко В.В. 

 


